FUNDACION FUNDAMUNDO
Estado De Actividades - EA

Al 31 de Diciembre de 2024
(Cifras expresadas en pesos colombianos )

31112/2023 31/12/2024
lngresbs de'actividades ordinarias 225462104~ -157,97% 87.400.000
Otros ingresos 57.300.605  -855,01% 6.000.000 .
Costo de actividades ordinarias - 148.166.458 7,11% 159.509.553
Perdida / Utilidad 134,596.251 = 303,60% -66.109.553
Costos de distribucion | 0 0,00% : 0
Gastos de administracion ' 50.187.407 -247.05% 14.461.017
Otros gastos | | 797.315 -107,90% 383.509
Costos financieros . 521 593 37.01% 828.107
Pérdida antes de impuestos 83.089.936 201,60% -81.782.186
Gas_td por impuesto a las ganancias L
' 83.089.936 201,60% -81.782.186
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FUNDACION FUNDAMUNDO

Estado de situacion financiera Individual conforme a las NIIF

Al 31 de Diciembre de 2023 - 2024

(Cifras expresadas en pesos colombianos )

ACTIVOS

Activos corrientes
Efectivo y equivalentes de efectivo
Inversiones

Deudores comerciales y otras cuentas por
cobrar ~ ‘

impuestos Corrientes
Inventarios Corrientes

3111212024

38.982.874
120.589.632

471.092.983

160.000

Activos corrientes totales

630.825.489

Activos no corrientes
Propiedades, planta y equipo
Intangibles

Ofros activos

Activo por impuesto diferido

Activos no corrientes totales

Activos totales

630.825.489

PASIVOS Y PATRIMONIO

Pasivos Corrientes

Cuentas por pagar comerciales y ofras
cuentas por-pagar

Pasivo por impuestos corrientes
Beneficios a empleado

Otros pasivos corrientes

539.221.715

10.192.361

Pasivos corrientes totales

549.414.076

Pasivo No Corriente

Cuentas por pagar comerciales v ofras
cuentas por pagar

Cuentas por pagar accionistas
Impusstos Diferido Pasivo

1.470.862.402

Pasivos no corrientes totales

1.470.862.402

-70,75%
0,00%

10,91%
-93,81%

-7.35%

-7,39%

8,79%

- -50,68%

-100,00%

'5,49%

0,19%

0,19%

311212023

133.255.826
120.589.632

424.753.540

2.586.087

681.185.086

681.185.086

495.662.044

20.665.219
4.512.967

520.840.230

1468.013.658

1.468.013,658




Pasivos Totales 2.020.276.478
Activos Netos

Donaciones 122.589.632
Reservas -
Excedentes/Perdida del ejercicio . (81.782.186)
Excedentes/Perdida de ejercicios anteriores (1.430.258.434)

Total activos netos

{1.389.450.988)

Total de pas'ivos y activos netos

630.825.489
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1,58%

0,00%

-198,43%

-5,49%
6,25%

-7,39%

1.988.853.888

122.589.632

83.089.936
(1.513.348.370)

(1.307.668.802)

681.185.086
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